

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			Celery كرفس	Gluten جلوتين	Crustaceans القشريات	Eggs بيض	Fish سمك	Lupin الترمس	Dairy مشتقات الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	Nuts مكسرات	Peanuts فول سوداني	Sesame seeds سمسم	Soya الصويا	Sulphur Dioxide أكسيد الكبريت	
Breakfast إفطار																	
Egg & Chipotle Bun بيض بالتشبيوتلي	✓			✓		✓			✓					✓			
Egg & Bacon Bun خبز البيض ولحم الخنزير المقدد				✓		✓	✓		✓	✓				✓			
Porridge عصيدة																	
Prets proper Porridge & Crunchy Granola شوفان بالحليب و جرانولا	✓			✓					✓								
Fruit Pots أواني الفاكهة																	
Apple & alomnd butter pot كوب زبدة اللوز والفلاح	✓	✓									✓						
Mango & lime pot كوب المانجو و الليمون	✓	✓															
Poms Pot كوب الرمان الجاهز لتلاكل	✓	✓															
Super fruit salad pot سلطة الفواكه السوبر	✓	✓															
Pret Sweet Pot وعاء الحلو																	
Almond butter & honey yoghurt pot وعاء زبادي بزبدة اللوز والعسل	✓			✓					✓			✓					
Protein Date Oats كوب شوفان البروتين بالتمر المنوع	✓			✓					✓			✓				✓	
Raspberry& Yoghurt pot كوب الثوت و الزبادي	✓			✓					✓								
Honey Granola Pot كوب جرانولا بالعسل	✓			✓					✓								
Coconut Chia Pot كوب الشيا بالعسل	✓	✓									✓					✓	
Mango & Banana Sunshine Bowl وعاء المانجو والموز المشمس	✓	✓		✓												✓	
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies. نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي معدّ بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	القشريات Crustaceans	بيض Eggs	سمك Fish	الترمس Lupin	مشتقات الالبان Dairy	الرخويات Mollusc	خردل Mustard	مكسرات Nuts	فول سوداني Peanuts	سمسم Sesame seeds	الصويا Soya	أكسيد الكبريت Sulphur Dioxide	
سلطة Salad																	
Classic Caesar Chicken Salad Bowl سلطة دجاج سيزر الكلاسيكي				✓			✓	✓		✓		✓			✓		
Greek Salad & Vinaigrette Bowl السلطة اليونانية مع صوص الخل والزيت	✓			✓					✓								
Tamari & Ginger Chicken Salad Bowl سلطة الدجاج بالتاماري والزنجبيل				✓									✓		✓		
Pesto Pasta & Chicken Salad Bowl سلطة الدجاج مع باستا البستو				✓			✓	✓		✓		✓			✓		
التفاف بارد Salad wrap																	
Chicken Caesar Wrap الراب بيسزر دجاج					✓		✓	✓		✓		✓			✓		
Crunchy Chipotle Chicken & Avo Wrap الراب بدجاج التشيپوتلي مع الأفوكادو					✓		✓		✓		✓				✓		
Chicken Pesto & Rocket Wrap الراب الدجاج بالبستو مع الروكا				✓			✓		✓		✓	✓			✓		
الجاودار رول Rye Roll																	
Burrata & Balsamic Rye Roll رول الراي بالبوراتا والباليستيك	✓				✓					✓						✓	
Scandi Style Salmon Rye Roll لقائف السلمون والجاودار على الطريقة الاسكندنافية					✓		✓	✓			✓				✓		
الباغيت البارد Cold Baguettes																	
Chicken Caesar & Bacon Baguette باجيت السيزر دجاج ولحم المقدد					✓		✓	✓		✓		✓			✓		
Egg & Avo Baguette باجيت بالبيض والأفوكادو	✓				✓		✓				✓				✓		
Tuna Mayo & cucumber Baguette باجيت التونا بالمايو والخيار					✓		✓	✓			✓				✓		
Turkey & cheese BaguetteE باجيت الديك الرومي مع الجبنة					✓		✓			✓		✓			✓		
Pesto caprese Baguette باجيت كاپريس بيسو	✓				✓		✓			✓		✓			✓		
Brie & Tapenade Baguette باجيت البري مع التانيناد	✓				✓					✓							
Posh Cheddar & Pickle Baguette باجيت الشيدر الفاخره والمخلل	✓				✓		✓			✓		✓			✓	✓	
Avo, Olives & Toms Cereal Baguette باجيت الحبوب بالأفوكادو والزيتون والطماطم	✓	✓			✓							✓		✓			
Turkey & Cheese Cereal Baguette باجيت الحبوب بالجبنة والديك الرومي					✓		✓			✓		✓		✓	✓		
الجراناري Granary																	
Smoked Salmon (Slim) Granary سلمون مدخن (حجم صغير)					✓			✓		✓							
Chicken Avocado Basil Granary دجاج افوكادو والريحان					✓		✓			✓		✓			✓		
Classic Super Club Granary كلاسيك سوبر كلوب					✓		✓					✓			✓		
Egg Mayo Granary بيض بالمايونيز	✓				✓		✓					✓			✓		
Mature Cheddar & Pickle Granary ماتشور تشيدر اند بيكل	✓				✓		✓			✓		✓			✓	✓	
Tuna & Jalapeno (Slim) Granary ساندوتش التونا والهالابينو					✓		✓	✓				✓			✓		
أطفال Kids																	
Turkey & Cream Cheese ساندوتش الديك الرومي والجبنة الكريميه					✓					✓							
Cream chees & cucumber ساندوتش الجبنة الكريميه والخيار	✓				✓					✓							
بيتزا Pizzetas																	
Italian style pizzetta البيتزا ايطاليه	✓				✓					✓							
Spicy Pepperoni pizzetta بيتزا التا البيبيروني الحاره					✓					✓		✓			✓		

We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.

نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعد بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	Crustaceans القشريات	بيض Eggs	سمك Fish	Lupin الترمس	مشتقات الالبان Dairy	Mollusc الرخويات	خردل Mustard	مكسرات Nuts	فول سوداني Peanuts	سمسم Sesame seeds	الصويا Soya	Sulphur أكسيد الكبريت	
Savory croissants كرواسون																	
Halloumi & Za'atar croissant كرواسون حلومي وزعتر	✓			✓		✓			✓				✓				
Mozzarella & tomato croissant كرواسون موتزاريلا وطماطم	✓			✓		✓			✓								
Cheese twist & Za'atar فطيرة الجبنة والزعتر	✓			✓		✓			✓				✓				
Turkey & cheese croissant كرواسون الديك الرومي والجبنة				✓		✓			✓		✓				✓		
Egg & mushroom croissant كرواسون البيض والفطر	✓			✓		✓			✓							✓	
Cheese & jalapeno hot croissant كرواسون البيض والبالينيو	✓			✓		✓			✓		✓					✓	
Soups الحساء																	
Souper Tomato Soup شوربة السوبر طماطم	✓	✓		✓													
Classic Pumpkin Soup شوربة القرع الكلاسيكية	✓								✓								
Hot Baguette الباغيت الساخن																	
Pesto Chicken Hot Baguette باجيت دجاج البستو الساخن				✓		✓			✓			✓					
Hot Wraps اللفائف الساخنة																	
Chicken fajita hot wrap الراب الساخن بقايعتا الدجاج				✓					✓						✓		
Chicken mushroom hot wrap الراب الساخن بدجاج الفطر				✓		✓			✓		✓				✓		
Falafel & halloumi hot wrap الراب الساخن بالفتاقل والحلومي	✓		✓	✓		✓			✓								
Toastie الخبز المحمص																	
Pulled Beef & Cheese toastie توستي اللحم البقري والجبنة				✓		✓	✓		✓		✓				✓		
Classic cheese toastie توست الجبنة الكلاسيكي	✓			✓		✓			✓		✓				✓		
Halloumi, red pepper & basil toastie توستي الحلومي والفلفل الاحمر والريحان	✓		✓	✓					✓								
Super club toastie توستي السوبر كلوب				✓		✓			✓		✓				✓		
Turkey melt toastie توستي الديك الرومي المدخن				✓		✓			✓		✓				✓		
Rice Bowls أطباق الأرز																	
Butter Chicken with Rice بتر تشيكن والأرز			✓						✓			✓					
Green Thai Chicken with Rice الكاري التيلندي والأرز			✓														
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يومياً في مطابخنا. ومع ذلك، نظراً لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعد بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	القشريات Crustaceans	بيض Eggs	سمك Fish	الترمس Lupin	مشتقات الألبان Dairy	الرخويات Mollusc	خردل Mustard	مكسرات Nuts	فول سوداني Peanuts	سمسم Sesame seeds	الصويا Soya	Sulphur أكسيد الكبريت Dioxide	
كرواسون حلو Sweet croissants																	
كرواسون بالزبدة الفرنسية French Butter Croissant	✓			✓		✓			✓								
كرواسون باللوز Almond Croissant	✓			✓		✓			✓		✓						
كرواسون الشوكولاتة Chocolate Croissant	✓			✓		✓			✓					✓			
كرواسون بالتوت Very Berry Croissant	✓	✓		✓													
قرفة دانماركي Cinnamon Danish	✓			✓		✓			✓								
تويست الجبنة Cheese Twist	✓			✓		✓			✓								
الكوكيز والكعك Cookies & cakes																	
كوكيز قطع الشوكولاتة Choc Chunk Cookie	✓			✓					✓								
بسكويت الشوكولاتة الداكنة واللوز Dark Choc & Almond Cookie	✓	✓		✓							✓						
كعكة الجزر Carrot Cake	✓			✓		✓			✓		✓						
كعكة الموز بالشوكولاتة Chocolate banana cake	✓			✓		✓											
فطيرة التوت Blueberry Muffin	✓			✓		✓			✓								
الحلويات Desserts																	
موس الشوكولاتة Chocolate Mousse				✓		✓			✓						✓		
تيراميسو Tiramisu				✓		✓			✓								
تشيز كيك بالليمون Lemon Cheesecake	✓			✓					✓						✓		
كعكة حليب الزعفران Saffron Milk Cake				✓		✓			✓			✓			✓		
بودنغ التمر اللزج Sticky date pudding	✓			✓		✓			✓			✓			✓		
شوكو مولتن Choco Molten	✓			✓		✓			✓						✓		
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			Celery كرفس	Gluten جلوتين	Crustaceans القشريات	Eggs بيض	Fish سمك	Lupin الترمس	Dairy مشتقات الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	Nuts مكسرات	Peanuts فول سوداني	Sesame seeds سمسم	Soya الصويا	Sulphur أكسيد الكبريت	
مشروبات ساخنة Hot drinks																	
Hot Drinks - Hot Chocolate Fresh Milk-pasteurised شوكولاتة ساخنة مع حليب طازج مبستر	✓									✓							
Hot Drinks - Hot Chocolate Oat Milk الحليب - حليب الشوفان العضوي	✓	✓		✓													
Hot Drinks - Hot Chocolate Coconut Milk حليب العضوي جوز الهند	✓	✓															
Hot Drinks - Hot Chocolate Soya Milk حليب الصويا العضوي	✓	✓													✓		
Hot Drinks - Hot Chocolate Almond Milk حليب اللوز العضوي	✓	✓										✓					
Hot Drinks - Matcha Latte Fresh Milk-pasteurised ماتشا لاتيه حليب طازج مبستر	✓									✓					✓		
Hot Drinks - Matcha Latte Oat Milk ماتشا لاتيه حليب الشوفان	✓			✓						✓					✓		
Hot Drinks - Matcha Latte Coconut Milk لاتيه ماتشا مع حليب جوز الهند	✓									✓					✓		
Hot Drinks - Matcha Latte Soya Milk ماتشا لاتيه حليب الصويا	✓									✓					✓		
Hot Drinks - Matcha Latte Almond Milk لاتيه ماتشا بحليب اللوز	✓									✓		✓			✓		
شاي ساخن Hot tea																	
Hot Tea - Breakfast الشاي الساخن - الإفطار	✓	✓															
Hot Tea - Earl Grey الشاي الساخن - إيرل جراي	✓	✓															
Hot Tea - Green الشاي الساخن - الأخضر	✓	✓															
Hot Tea - Peppermint الشاي الساخن - النعناع	✓	✓															
الشربات Syrups																	
Syrup - Caramel Syrup شراب- شربات الكراميل	✓	✓															
Syrup - Vanilla Syrup شراب- شربات الفانيليا	✓	✓															
Syrup - Hazelnut Syrup شراب- شربات البندق	✓	✓										✓					
Syrup - Hazelnut Sugar Free Syrup شراب البندق الخالي من السكر	✓	✓										✓					
Syrup - Vanilla Syrup - Sugar Free شراب- شربات الفانيليا خالي من السكر	✓	✓															
Syrup - Simple Syrup شراب- شربات السكر	✓	✓															
Syrup - Spanish Sauce شراب - صلصة إسبانية	✓									✓							
الحليب Milk																	
Milk - Organic Oat Milk الحليب - حليب الشوفان العضوي	✓	✓		✓													
Milk - Organic Coconut Milk حليب العضوي جوز الهند	✓	✓															
Milk - Organic Soya Milk حليب الصويا العضوي	✓	✓													✓		
Milk - Organic Almond Milk حليب اللوز العضوي	✓	✓										✓					
Milk - Full fat Fresh Milk-pasteurised حليب طازج مبستر كامل الدسم مبستر	✓									✓							
Milk - Low fat Fresh Milk-pasteurised حليب طازج مبستر قليل الدسم مبستر	✓									✓							
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطبخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعد بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			Celery كرفس	Gluten جلوتين	Crustaceans القشريات	Eggs بيض	Fish سمك	Lupin الترمس	Dairy مشتقات الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	Nuts مكسرات	Peanuts فول سوداني	Sesame seeds سمسم	Soya الصويا	Sulphur أكسيد الكبريت	
قهوة Coffee																	
Coffee - Americano Black قهوة - أمريكيانو بلاك	✓	✓															
Coffee - Filter Coffee Black قهوة - فلتر قهوة أسود	✓	✓															
Coffee - Latte Fresh Milk-pasteurised قهوة - لاته حليب طازج مبستر	✓							✓									
Coffee - Latte Oat قهوة - لاته الشوفان	✓	✓		✓													
Coffee - Latte Coconut قهوة- لاته جوز الهند	✓	✓															
Coffee - Latte Soya قهوة - لاته فول الصويا	✓	✓													✓		
Coffee - Latte Almond قهوة - لاته لوز	✓	✓									✓						
Coffee - Spanish Latte Fresh Milk-pasteurised قهوة - لاته إسباني حليب طازج مبستر	✓							✓							✓		
Coffee - Spanish Latte Oat قهوة- شوفان لاته إسباني	✓			✓				✓							✓		
Coffee - Spanish Latte Coconut قهوة - لاته إسباني جوز الهند	✓							✓							✓		
Coffee - Spanish Latte Soya قهوة-إسباني لاته فول الصويا	✓							✓							✓		
Coffee - Spanish Latte Almond قهوة- لاته الموند إسباني	✓							✓			✓				✓		
Coffee - White Mocha Fresh Milk-pasteurised قهوة - موكا بيضاء بالحليب الطازج مبستر	✓							✓							✓		
Coffee - White Mocha Oat قهوة- شوفان لاته إسباني	✓			✓				✓							✓		
Coffee - White Mocha Coconut قهوة - لاته إسباني جوز الهند	✓							✓							✓		
Coffee - White Mocha Soya قهوة-إسباني لاته فول الصويا	✓							✓							✓		
Coffee - White Mocha Almond قهوة- لاته الموند إسباني	✓							✓			✓				✓		
Coffee - Cappuccino Fresh Milk-pasteurised قهوة - كابيتشينو حليب طازج مبستر	✓							✓									
Coffee - Cappuccino Oat قهوة - كابيتشينو الشوفان	✓	✓		✓													
Coffee - Cappuccino Coconut قهوة- كابيتشينو جوز الهند	✓	✓															
Coffee - Cappuccino Soya قهوة- كابيتشينو صويا	✓	✓													✓		
Coffee - Cappuccino Almond قهوة - كابيتشينو لوز	✓	✓									✓						
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies. نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعد بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE													17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens													أكسيد الكبريت Sulphur Dioxide
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	Crustaceans القشريات	بيض Eggs	سمك Fish	الترمس Lupin	مشققات الألبان Dairy	Mollusc الرخويات	خردل Mustard	مكسرات Nuts	فول السوداني Peanuts	Sesame seeds سمسم	الصويا Soya	
قهوة Coffee																
Coffee - Flat White (8oz) Fresh Milk-pasteurised قهوة - فلات وايت (8 أونصة) حليب طازج مبستر	✓								✓							
Coffee - Flat White (8oz) Oat (8 أونصات) قهوة - شوفان أبيض مسطح	✓	✓		✓												
Coffee - Flat White (8oz) Coconut جوز الهند (8 أونصة) قهوة - فلات وايت	✓	✓														
Coffee - Flat White (8oz) Soya فول الصويا (8 أونصة) قهوة - فلات وايت	✓	✓													✓	
Coffee - Flat White (8oz) Almond لوز (8 أونصة) قهوة - فلات وايت	✓	✓										✓				
Coffee - Mocha Fresh Milk-pasteurised قهوة - موكا حليب طازج مبستر	✓								✓							
Coffee - Mocha Oat قهوة- موكا الشوفان	✓	✓		✓												
Coffee - Mocha Coconut قهوة- موكا جوز الهند	✓	✓														
Coffee - Mocha Soya قهوة - موكا فول الصويا	✓	✓													✓	
Coffee- Mocha Almond قهوة - موكا اللوز	✓	✓										✓				
Coffee - Macchiato (4oz) Fresh Milk-pasteurised قهوة - ماكياتو (4 أونصة) حليب طازج مبستر	✓								✓							
Coffee - Macchiato (4oz) Oat (4 أونصات) قهوة - ماكياتو	✓	✓		✓												
Coffee - Macchiato (4oz) Coconut جوز الهند (4 أونصة) قهوة - ماكياتو	✓	✓														
Coffee - Macchiato (4oz) Soya فول الصويا (4 أونصة) قهوة - ماكياتو	✓	✓													✓	
Coffee - Macchiato (4oz) Almond لوز (4 أونصات) قهوة - ماكياتو	✓	✓										✓				
Coffee - Espresso (4oz) قهوة - إسبريسو (4 أونصة)	✓	✓														
Babycino (4oz) Fresh Milk-pasteurised بيبينو (4 أونصة) حليب طازج مبستر	✓								✓							
Babycino (4oz) Oat بيبيسينو (4 أونصة) شوفان	✓	✓		✓												
Babycino (4oz) Coconut بيبيسينو (4 أونصة) جوز الهند	✓	✓														
Babycino (4oz) Soya بيبيسينو (4 أونصة) صويا	✓	✓													✓	
Babycino (4oz) Almond بيبيسينو (4 أونصة) لوز	✓	✓										✓				
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies. نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			Celery كرفس	Gluten جلوتين	Crustaceans القشريات	Eggs بيض	Fish سمك	Lupin الترمس	Dairy مشقات الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	Nuts مكسرات	Peanuts فول سوداني	Sesame seeds سمسم	Soya الصويا	Sulphur أكسيد الكبريت	
مشروبات مثلجة Iced drinks																	
Iced - Chocolate Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - شوكولاتة حليب طازج مبستر	✓									✓							
Iced - Chocolate Oat مشروبات مثلجة - لاته الشوفان	✓	✓		✓													
Iced - Chocolate Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند	✓	✓															
Iced - Chocolate Soya مشروبات مثلجة - لاته صويا	✓	✓														✓	
Iced - Chocolate Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز	✓	✓										✓					
Iced - Matcha Latte Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - ماتشا لاته حليب طازج مبستر	✓									✓						✓	
Iced - Matcha Latte Oat مشروبات مثلجة - لاته ماتشا بالشوفان	✓			✓						✓						✓	
Iced - Matcha Latte Coconut مشروبات مثلجة - ماتشا لاته جوز الهند	✓									✓						✓	
Iced - Matcha Latte Soya مشروبات مثلجة - ماتشا لاته صويا	✓									✓						✓	
Iced - Matcha Latte Almond مشروبات مثلجة - لاته ماتشا باللوز	✓									✓			✓			✓	
Iced - Pineapple & Pitaya limeade عصير الليمون بالأناناس والبيتايا	✓	✓															
Iced - Orange & Hibiscus Limeade عصير الليمون بالبرتقال والكرنبه	✓	✓															
Iced - Lavender & Butterfly pea Limeade عصير الليمون باللافندر وبازلاء الفراشة	✓	✓															
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطبخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	Crustaceans القشريات	بيض Eggs	سمك Fish	Lupin الترمس	Dairy مشتقات الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	Nuts مكسرات	فول Sوداني Peanuts	Sesame seeds سمسم	الصويا Soya	Sulphur أكسيد الكبريت	
مشروبات مثلجة Iced drinks																	
Iced - Americano Black المشروبات المثلجة - أمريكيانو بلاك	✓	✓															
Iced - Filter Coffee Black المشروبات المثلجة - فطر القهوة الأسود	✓	✓															
Iced - Cold brew المشروبات المثلجة - مشروبات باردة	✓	✓															
Iced - Latte Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - لاته حليب طازج مبستر	✓								✓								
Iced - Latte Oat مشروبات مثلجة - لاته الشوفان	✓	✓		✓													
Iced - Latte Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند	✓	✓															
Iced - Latte Soya مشروبات مثلجة - لاته صويا	✓	✓												✓			
Iced - Latte Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز	✓	✓									✓						
Iced - Spanish Latte Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - لاته إسباني بالحليب الطازج مبستر	✓								✓						✓		
Iced - Spanish Latte Oat المشروبات المثلجة - شوفان لاته إسباني	✓			✓					✓						✓		
Iced - Spanish Latte Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند الإسباني	✓								✓						✓		
Iced - Spanish Latte Soya المشروبات المثلجة - لاته الصويا الإسبانية	✓								✓						✓		
Iced - Spanish Latte Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز الإسباني	✓								✓		✓				✓		
Iced - White Mocha Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - موكا بيضاء بالحليب الطازج مبستر	✓								✓						✓		
Iced - White Mocha Oat المشروبات المثلجة - شوفان لاته إسباني	✓			✓					✓						✓		
Iced - White Mocha Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند الإسباني	✓								✓						✓		
Iced - White Mocha Soya المشروبات المثلجة - لاته الصويا الإسبانية	✓								✓						✓		
Iced - White Mocha Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز الإسباني	✓								✓		✓				✓		
Iced - Cappuccino Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - كابتشينو حليب طازج مبستر	✓								✓								
Iced - Cappuccino Oat مشروبات مثلجة - لاته الشوفان	✓	✓		✓													
Iced - Cappuccino Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند	✓	✓															
Iced - Cappuccino Soya مشروبات مثلجة - لاته صويا	✓	✓													✓		
Iced - Cappuccino Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز	✓	✓									✓						
Iced - Mocha Fresh Milk-pasteurised مشروبات مثلجة - موكا حليب طازج مبستر	✓								✓								
Iced - Mocha Oat مشروبات مثلجة - لاته الشوفان	✓	✓		✓													
Iced - Mocha Coconut المشروبات المثلجة - لاته جوز الهند	✓	✓															
Iced - Mocha Soya مشروبات مثلجة - لاته صويا	✓	✓													✓		
Iced - Mocha Almond المشروبات المثلجة - لاته اللوز	✓	✓									✓						
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لإستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعد بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	

منتج Product	Suitable for		ALLERGEN GUIDE														17/08/2025
	نباتي Vegetarian	نباتي صارم Vegan	يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية Contains these allergens														
			كرفس Celery	جلوتين Gluten	Crustaceans القشريات	بيض Eggs	سمك Fish	Lupin الترمس	مشتقات Dairy الالبان	Mollusc الرخويات	Mustard خردل	مكسرات Nuts	فول Peanuts سوداني	Sesame seeds سمسم	الصويا Soya	Sulphur أكسيد الكبريت	
العصائر والمشروبات المخفوقة Juices & smoothies																	
عصير برتقال Orange Juice	✓	✓															
Daily Green Juice	✓	✓															
Roots & Fruits	✓	✓															
Lemonade & Mint	✓	✓															
Ginger Shot	✓	✓															
Hot Shot	✓	✓															
ماء Water																	
المياه Water	✓	✓															
المياه الغازية Sparkling water	✓	✓															
المشروبات الباردة Cold Drinks																	
كولا عادي Coke Regular	✓	✓															
كولا داييت Coke Diet	✓	✓															
كولا زيرو Coke Zero	✓	✓															
العبوات والعلب Bars & packs																	
لوف بار Love Bar	✓			✓					✓			✓			✓		
بار الشوكولاتة Choc Bar	✓			✓					✓						✓		
لوز الشوكولاتة Chocolate Almonds	✓	✓										✓			✓		
كيك التوت البري Cranberries In Coats	✓								✓								
برت آيه مانجو Pret A Mango	✓	✓															
بار الفشار Popcorn Bar	✓								✓						✓		
المكسرات والفواكه والشوكولاتة Nuts, Fruits & Chocolate	✓								✓			✓			✓		
براوني Brownie Bar	✓			✓			✓		✓						✓		
رقائق Chips																	
رقائق البطاطس بالملح والفلفل الأسود Pret Chips Seasalt & Black Pepper	✓	✓															
رققة ملح البحر وخل التفاح Pret Chips Seasalt & Cider Vinegar	✓	✓		✓													
رقائق الجبن والثوم المعمر Pret Chips Cheese & Chives	✓								✓								
We're proud to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food & drinks are allergen free due to the risk of cross-contact. Our vegan product is made to a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.																	
نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض																	